МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           РЕШЕНИЕ
22.04.2013                                          № 6
Об утверждении графика приема

избирателей  депутатами Муниципального

совета Великосельского сельского поселения

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Муниципального Совета Великосельского сельского поселения на полугодие

( приложение).

2.  Данное решение подлежит официальному опубликованию в районной массовой газете « Гаврилов- Ямский Вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                             Г.Г.Шемет
Председатель Муниципального

Совета Великосельского сельского поселения                                Б.Е.Мошкин

                                                                              Приложение к Решению

                                                                                 Муниципального Совета

                                                                         Администрации сельского поселения

                                                                           от  22.04.2013                   № 6

                                                        Г Р А Ф И К

Приема избирателей депутатами Муниципального Совета  Великосельского                сельского поселения

	        Ф.И. О. депутата
	Дни и часы приема
	Место приема избирателей

	Артемичева Валентина Всеволодовна
	Четвертую  пятницу каждого месяца с 15.30до 17.00 ,улицы Урицкого, Труда, Свободы, Ярославская
	Здание Администрации с.Великое , ул.Советская д.30

	Барабанова Марина Геннадьевна
	Вторая среда каждого месяца с 18до 19.00, населенные пункты Аколово, Воехта, Дровнино, Круглово, Романцево-Дубиково
	Плещеевский клуб

	Богодаева Марина Александровна
	Ул. Розы Люксембург

Третий понедельник каждого месяца с 15.00 до 16.00
	Здание Администрации с.Великое, ул.Советская д.30

	Ильичев Алексей Борисович
	Третья среда каждого месяца с 8.15 до 9.15 , улицы Гражданская, Гражданская МТФ, 1 Красная,2 Красная, пос. Новый.
	Здание Администрации с.Великое, ул.Советская д.30

	Колпаков Георгий Антонович
	Третий понедельник каждого месяца с 15.00 до 16.00 , Плотинский округ
	Здание администрации с.Великое ул. Советская д.30

	Макарова Ирина Владимировна
	Вторая среда каждого месяца с 18.00до 19.00, населенные пункты Кундринское, Милитино, Нарядово, с.Плещеево
	Плещеевский клуб

	Мошкин Борис Евгеньевич
	Второй четверг каждого месяца  с 15.00 до 18.00, улицы Садовая, Гагарина, Моругина, Советская, Труфанова, Ямская
	С.Великое, ул.Советская д.30 здание Администрации

	Самарин Николай Юрьевич
	Первая пятница каждого месяца с 14.00 до 16.00, Кузовковский сельский округ
	С.Великое, здание администрации, ул.Советская д.30

	Суховая Елена Геннадьевна
	Населенные пункты д.Поляна, Горе-Грязь, Поповка, Кондратово, кузьминское, Губино

Первый вторник каждого месяца с 14.00 до 15.00
	С.Великое, ул.Советская д.30 здание Администрации

	Шадрухина Елена Леонидовна
	Вторая среда каждого месяца с 15.30 до 17.00, улицы Октябрьская, Ленинская, Свердлова, К.Маркса, Некрасовская, Пролетарская, Ростовская
	С.Великое, ул.Советская д.30 здание Администрации